
1. Vad anser ditt parti att fotbollen har för betydelse för: 
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Social fostran 
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SD
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Socialdemokraterna Jämställdsarbetet kunde och borde kommit längre. Försök görs att rikta bidragen för att få föreningen att satsa på att får fler tjejer att bli ledare för yngre kullar, bli förebilder 

helt enkelt. Det går trögt, tyvärr. 
 

Rönningepartiet Vi anser att folkrörelsen fotboll är av ytterst stor betydelse för folkhälsan, integrationen, jämställdheten och för social fostran. Med det sagt tycker vi att ytterligare insatser 
kan göras i vår kommun Salem på alla dessa områden både av fotbollen och av oss inom politiken. 
 

 
  



2. Hur väl tycker du att den uppfattning Stockholms Fotbollförbund har över bristen 
på fotbollsplaner stämmer överens med den bild ditt parti har? 
 

 
 
Socialdemokraterna Vi har under väldigt lång tid försökt få till en fullstor konstgräsplan till men ett, i första hand motsträvigt kommunalråd Lennart Kalderén(M) ser detta enbart som en STOR 

kostnad och inte som en långsiktig investering., dels för fotbollen men även som främjande av hälsa, jämställdhet och integration. 
 

Rönningepartiet Vi har framför allt drivit frågan om en multianläggning i nya Salems centrum. Detta är en flexibel inomhus anläggning som skulle gynna all idrott och kultur i Salem. Vidare 
anser vi att Berga bollplan bör förses med värme nästa gång som konstgräset behöver läggas om och kommer att inkludera  detta i vår budgetplan 
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3. Har ni andra förslag ni vill driva för att förbättra situationen för föreningar som 
bedriver ungdomsfotboll 
 
Socialdemokraterna Trots motvind jobbar vi med ”mun mot mun metoden” bland grannar och vänner, klassiska insändare,  samtal med föreningar,  

andra partier mm. Ska börja nyttja sociala medier bättre än i dag. 
 

Björn Wivallius 

Rönningepartiet Vi har framför allt drivit frågan om en multianläggning i nya Salems centrum. Berga bollplan måste förses med värme nästa gång 
som konstgräset behöver läggas om. 
 

Anders Klerkefors 

 
 


